
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

28 серпня 2025 року № 194

Про розгляд колективного звернення громадян щодо встановлення пристроїв
примусового зниження швидкості дорожньо-транспортної техніки

Керуючись статтею 6 Закону України «Про дорожній рух», розглянувши
колективне звернення громадян від 20.08.2025 щодо встановлення пристроїв
примусового зниження швидкості дорожньо-транспортної техніки на вулицях
міста Гребінка, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Встановити у 2026 році пристрої примусового зниження швидкості
дорожньо-транспортної техніки у відповідності до ДСТУ 4123:2006 після
погодження їх місця розташування з відповідними підрозділами національної
поліції України у наступних місцях:

- перехрестя проїзних частин вулиць Миру та Полтавської (по вул. Миру);
- перехрестя проїзних частин вулиці Незалежності та провулку

Спортивного (по вул. Незалежності);
- перехрестя проїзних частин вулиці Миру та провулку Миру (по вул.

Миру);
- по вул. Незалежності біля будинків № 4 та № 9 А;
- по вул. Магістральній біля пішохідного мосту через залізничні колії;
- перехрестя проїзних частин вулиць Магістральна та Незалежності (по вул.

Магістральній).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ благоустрою,

комунального господарства та транспорту (Гуленко Е.О.)

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


